
Chtěli bychom upozornit na dopravní omezení způsobené výstavbou nové okružní křižovatky 

na silnici I/54 v křížení s ulicí Kollárova a Dvořákova. „Okružní křižovatku budeme budovat po 

polovinách. Během stavby bude nutné částečné omezení provozu, který bude pro nákladní 

dopravu veden kyvadlově a řízen semafory. Osobní automobily budou mít vyznačené objízdné 

trasy po místních komunikacích." 

Osobní auta mají značenou objízdnou trasu po místních komunikacích: J. E. Purkyně, 

U Polikliniky, Hutník, Dvořákova, Na Drahách. Přikládám i mapu vyznačené objízdné trasy.  
 

 
 

  



 

ZÁVOD: Veselská panenka 

DATUM: neděle 7.4.2024 

ADRESA: Sportovní hala, Kollárova 1660, 698 01 Veselí nad Moravou 

SRAZ: 

NNML 2016 – 7:45 

NNML 2015 – 9:30 

NA SEBE: černý oddílový overal, oddílovou modrou teplákovou soupravu, kotníkové bílé ponožky, 

vlasy už na zvolený čas srazu učesané do DRDOLU + NAMALOVANÉ !!! 

S SEBOU: ŤAPKY, ZÁVODNÍ DRESY, TĚLOVÁ BODY, NÁČINÍ K ZÁVODU, přezůvky, pití, 
svačina, švihadlo, jóga kostku, malý ručníček, malovátka, lak na vlasy, uhlazovací hřebínek, náplasti 

na spáleniny, talismana pro štěstí a dobrou náladu        

STARTOVNÉ: 350 Kč/závodnice ročníku 2016 a mladší, 450 Kč/závodnice ročníku 2015 na oddílový 

účet: 2500954897/2010 

TRENÉRKA: Magdaléna Peřinová, Johana Roubalová 

ROZHODČÍ: Eliška Materová (739 909 180) 

SESTAVY: 

NNML (2016 a mladší) – sestava bez náčiní 

NNML (2015) – sestava BN + ŠV 

 

 

 

 

„Veselská panenka 2024„ 
7. 4. 2024 

Rozpis závodu: 

7.30 Nástup do tělocvičny (pouze v přezůvkách!) 
 

8.00 – 8.20 Prezence všech kategorií VP a rozhodčích 

7.50 – 8.55 Rozcvičení dle oddílů 

8.20 – 8.55 Porada rozhodčích a trenérů 
 
 



9.00 – 9.10 Zahájení závodu - nástup všech kategorií 

9.15 – 11.10 NNML (2017, 2016) – sestava BZN 
 

11.10 – 12.20 NML (2015) – sestava BZN + libovolné náčiní 

12.20 - 12.40 přestávka 
 

12.40– 13.30 NML (2014) – sestava BZN + libovolné náčiní 

13.35 – 14.35 NML (2013) - sestava BZN + libovolné náčiní 
NST (2012, 2011) – sestava obruč + libovolné náčiní 

 
14.45 Vyhlášení výsledků 

 

 
Dle skutečného počtu závodnic a potřeby v průběhu soutěže může být časový rozpis upraven! 

 
Na hale je zajištěno občerstvení formou bufetu. 
Prodej gymnastických dresů a náčiní Janette Gym. 
Vstup do haly všem zúčastněným, včetně rodičů a diváků, bude umožněn pouze v přezuvkách 
(příp. budou u vstupu k dispozici návleky)! 



Rozpis rozcvičení 7. 4. 2024 

 

7.50 – 8.00 SK MG Veselí n. Mor. 

8.00 – 8.05 SK PROVO Brno 

8.05 – 8.10 SK TART MS Brno 

8.10 – 8.15 SKP MG Brno 

8.15 – 8.20 SK MG Olomouc 

8.20 – 8.25 ŠK Juventa Bratislava 

8.25 – 8.30 Športový klub ARGO 

8.30 – 8.35 TJ Rapid Bratislava 

8.35 - 8.40 Klub Kalokagathia Rožnov pod Radhoštěm 

8.40 – 8.45 ŠK ŠOG Nitra 

8.45 - 8.50 RG Moldova 

8.50 – 8.55 TJ Lokomotiva z.s. Chomutov, MIKA 

 
 
 
 

ZÚČASTNĚNÉ ODDÍLY: 
 

1) SK MG Veselí n. Mor. 

2) SK TART MS Brno 
3) SKP MG Brno 
4) SK PROVO Brno 
5) SK MG Olomouc 
6) Kalokagathia Rožnov pod Radhoštěm 

7) TJ Rapid Bratislava 
8) ŠK ŠOG Nitra 
9) Športový klub ARGO 
10) ŠK Juventa Bratislava 
11) RG Moldova 
12) TJ Lokomotiva z.s. Chomutov, MIKA 


